
GROTE PRIJS VAN BELGIE - 350 M / 480 M

GRAND PRIX DE BELGIQUE - 350 M / 480 M

9 juli 2023 Nationale ren

KAMPIOENSCHAP - 350 M

PLI reuen (3)

1 Amazing Aster of Nimble Feet R . Annicq Camps Tessenderlo B

2 Greytoday Tolan R . Annicq Camps Tessenderlo B

3 Lovely Devil's Dario R . Annicq Camps Tessenderlo B

Whippets Teven (13)

4 Beautiful Girl Grace Dog T . Kathy Jamart Seraing B

5 Jazzdieva's de Luxe Sierra de Luxe T . Diana Vermylen Zoersel B

6 Madaki's Lady Million T . Henriette Kaulen St Georges/Meuse B

7 Old Road's Sexy Punky T . Carole Valvekens Grace Hollogne B

8 Oochigea's Shim-Ny T . Camil Somers St Job B

9 Oochigeas Siobhan T Camil Somers St Job B

10 Sakhee Linda des Fleurs de Vence T . Jean Luc Bosny Engis B

11 Sweet Lady of Gasbyfirst T . Hoornaert - Vanspauwen Wanze B

12 Symphony Queen T . Victor Gorzalski Grace-Hollogne B

13 Ursula Queen T . Victor Gorzalski Grace Hollogne B

14 Vaya Con Dios Evi T . Roubos/Sevens Neeroeteren B

15 Vaya Con Dios Tinkelbel T W Nathalie Sevens Overpelt B

16 Venatorious Talisha T . Eric Sempels Velm B

Whippets Reuen (22)

17 Barchabell's Predator R . Cindy Vermesen Averbode B

18 Barchabell's Sterling R . Jaak Vermeulen Outer B

19 Incredable Barbarossa R . Feliz Arenaz Tihange B

20 Incredible Big Future R . Edithe Van Roosemaalen-De Jonge 0 B

21 Nino Lindo R . Lionel Halleux Haccourt B

22 Old Road's Roy Boy runs for Liver Graft R Kolsteeg-De Prins Noorderwijk B

23 Oochigea's Rising Star R W Lambaerts-Pelgrims Geel B

24 Oochigea's Tyfoon R . Rikus Wouters Langdorp B

25 Oochigeas Unusual Brindl R . Carine Sermeus Lille B

26 Quality Top R . Bosny Joël Engis B

27 Quiet Dog of Gasbyfirst R . Silvia Collins Bierset B

28 Raise your voice de Wervelwind R . Mary Roubos Neeroeteren B

29 Siroj van 't Nieuwe Woud R . Luc D'Hollander Stekene B

30 Slater R . Jean Luc Bosny Engis B

31 Spokane River R . Jean Luc Bosny Engis B

32 Stek van 't Nieuwe Woud R . Luc D'Hollander Stekene B

33 Tarrasbomba d'amours d'Achka R . Bruno Dejaegher Grembergen B

34 Uggo Van 't Nieuwe Woud R . Dullaert-Van Wiele Nieuwkerken B

35 Uncle-Maurits Euro Lady's R . Anne Derks Meise B

36 Vai Avanti Thiago R Jamie & Sayana Samijn Moerbeke B

37 Vaya Con Dios Eado R . Mary Roubos Neeroeteren B

38 Vaya Con Dios Toby R . Mary Roubos Neeroeteren B

KAMPIOENSCHAP - 480 M

Deelnemerslijst - Liste de participants



Sloughi reu (1)

39 Labeeb El Achir de la Berondiere R Marleen Lannoy Dendermonde B

Afghaan reu (1)

40 Azzaro Shan Sarrasanis R Leloup-Lemince Grandhan B

Barzois teven (3)

41 Apriory Luxury Farlap T Michel Fortemps Crawhez B

42 Drug Serebryannyik Ersel T Michel Fortemps Crawhez B

43 Jolanda von St Petersburg T Michel Fortemps Clermont B

Salukis reuen (2)

44 Othello Khandahare Min Al Kairos R Leloup-Lemince Grandhan B

45 Regor Y-Shirvan R Bammens-Wydryck Zonhoven B

Greyhound teef (1)

46 Best Grey Dorothy T Joel Bosny Engis B

BUITEN KAMPIOENSCHAP

350 M

Whippets Reuen (2)

47 Crazy Runner's Showstealer R Paulus Janitschek Meerhout B

48 Oochigea's Vibe R Lambaerts-Pelgrims Geel B

Ierse Wolfshond reu (1)

49 Power & Elegance Essenza Lamborghini R Nancy Matthys 0 B

280 M

Whippets Veteranen gemengd (5)

50 Jazzdieva's de Luxe Oyalélé T . Diana Vermylen Zoersel B

51 Old Road's Ocean Drive R . Arnaud Dengis Awans B

52 Oochigea's Phantom R . Lambaerts E-Laeremans B Geel B

53 Oochigea's Positive Attitude T . Joel Bosny Engis B

54 Vaya Con Dios Cooper R . Roubos-Sevens Neeroeteren B

54 Barchabell's Predator R . Cindy Vermesen Averbode B



RESULTATEN

KAMPIOENSCHAP 350 m

PLI ()

141 Amazing Aster of Nimble Feet R . Annicq Camps Tessenderlo B 29,18 #N/B 999,00 29,52 5,800

139 Greytoday Tolan R . Annicq Camps Tessenderlo B 0,00 #N/B 999,00 0,00 6,100

  999,00  5,800

   

TEVEN    

103 Beautiful Girl Grace Dog T . Kathy Jamart Seraing B 21,89 99,00 21,89 0,00 11,300 22,22

144 Sweet Lady of Gasbyfirst T . Hoornaert - Vanspauwen Wanze B 21,90 99,00 21,90 21,98 10,300 22,37

137 Old Road's Sexy Punky T . Carole Valvekens Grace Hollogne B 22,22 99,00 22,22 0,00 12,100 22,53

112 Vaya Con Dios Tinkelbel T W Nathalie Sevens Overpelt B 22,01 99,00 22,01 23,13 12,500 23,04

104 Madaki's Lady Million T . Henriette Kaulen St Georges/Meuse B 22,02 99,00 22,02 23,03 12,600 22,28

96 Symphony Queen T . Victor Gorzalski Grace-Hollogne B 22,05 99,00 22,05 22,74 12,140 22,59

134 Venatorious Talisha T . Eric Sempels Velm B 22,13 99,00 22,13 22,88 11,000 22,34

100 Vaya Con Dios Evi T . Roubos/Sevens Neeroeteren B 23,14 99,00 23,14 24,30 15,000 23,44

124 Sakhee Linda des Fleurs de Vence T . Jean Luc Bosny Engis B 23,30 99,00 23,30 23,45 14,000

116 Ursula Queen T . Victor Gorzalski Grace Hollogne B 21,35 99,00 21,35 22,46 15,010 22,66

105 Oochigeas Siobhan T . Camil Somers St Job B 21,74 99,00 21,74 22,42 16,000 22,77

90 Jazzdieva's de Luxe Sierra de Luxe T . Diana Vermylen Zoersel B 22,11 99,00 22,11 22,53 17,000 22,36

   

   

REUEN    

   

14 Old Road's Roy Boy runs for Liver Graft R . Kolsteeg-De Prins Noorderwijk B 21,44 99,00 21,44 22,75 13,350 13,4 21,85

61 Oochigea's Tyfoon R . Rikus Wouters Langdorp B 21,47 99,00 21,47 22,78 16,720 15,6 22,45

25 Stek van 't Nieuwe Woud R . Luc D'Hollander Stekene B 21,61 99,00 21,61 22,21 15,000 15,55 22,08

54 Barchabell's Sterling R . Jaak Vermeulen Outer B 21,85 99,00 21,85 23,09 14,800 14,99 22,46

217 Black Bullet R . Jennifer Ceulemans Westerlo B 21,89 99,00 21,89 22,73 19,500 15,28 21,65

26 Siroj van 't Nieuwe Woud R . Luc D'Hollander Stekene B 21,98 99,00 21,98 zt 14,500 14,64 22,46

16 Spokane River R . Jean Luc Bosny Engis B 22,02 99,00 22,02 21,34 14,000 14 22,28

21 Quiet Dog of Gasbyfirst R . Silvia Collins Bierset B 22,18 99,00 22,18 21,89 14,800 14,52 22,23

43 Slater R . Jean Luc Bosny Engis B 22,46 99,00 22,46 21,87 16,000 15,15 22,67

19 Quality Top R . Bosny Joël Engis B 21,41 99,00 21,41 21,80 17,200 16,85 21,73

24 Oochigea's Rising Star R W Lambaerts-Pelgrims Geel B 21,96 99,00 21,96 22,07 16,510 16,5 22,02

58 Vai Avanti Thiago R W Jamie & Sayana Samijn Moerbeke B 22,05 99,00 22,05 23,21 17,880 17,7 21,93

6 Nino Lindo R . Lionel Halleux Haccourt B 22,15 99,00 22,15 22,47 17,200 17,34 22,66

34 Uncle-Maurits Euro Lady's R . Anne Derks Meise B 22,35 99,00 22,35 22,39 16,000 16 22,65

109 Oochigeas Unusual Brindl R . Carine Sermeus Lille B 22,36 99,00 22,36 22,65 16,450 16,5 22,72

31 Raise your voice de Wervelwind R . Mary Roubos Neeroeteren B 23,21 99,00 23,21 0,00 18,000 16,86 22,78

66 Tarrasbomba d'amours d'Achka R . Bruno Dejaegher Grembergen B 21,60 99,00 21,60 22,37 19,000 20 22,14

23 Incredible Big Future R . Edithe Van Roosemaalen-De Jonge 0 B 22,13 99,00 22,13 22,27 21,000 21,3 21,30

48 Uggo Van 't Nieuwe Woud R . Dullaert-Van Wiele Nieuwkerken B 22,22 99,00 22,22 22,99 19,000 19,62 22,49

51 Vaya Con Dios Eado R . Mary Roubos Neeroeteren B 22,45 99,00 22,45 23,23 21,000 22,4 22,39

41 Vaya Con Dios Toby R . Mary Roubos Neeroeteren B 22,57 99,00 22,57 0,00 19,800 20,33 22,69

   

KAMPIOENSCHAP - 480 M
Sloughi reu (1)    

192 Labeeb El Achir de la Berondiere R . Marleen Lannoy Dendermonde B 33,74 99,00 33,74 33,74

  

Afghanen reu (1)    

151 Azzaro Shan Sarrasanis R . Leloup-Lemince Grandhan B zt 99,00 999,00 36,32

   

Barzois teven (3)    

169 Apriory Luxury Farlap T . Michel Fortemps Crawhez B 35,49 99,00 35,49 35,55

177 Drug Serebryannyik Ersel T . Michel Fortemps Crawhez B 0,00 99,00 0,00 0,00

167 Jolanda von St Petersburg T . Michel Fortemps Clermont B 0,00 99,00 0,00 0,00

   

Salukis reuen (2)    

181 Othello Khandahare Min Al Kairos R . Leloup-Lemince Grandhan B 0,00 99,00 0,00 0,00

186 Regor Y-Shirvan R . Bammens-Wydryck Zonhoven B 32,13 99,00 32,13 32,73

   

Greyhounds teven (1)    

203 Best Grey Dorothy T . Joel Bosny Engis B zt 99,00 999,00 28,84

   

BUITEN KAMPIOENSCHAP 

350 M
Whippets gemengd (3)    

102 Oochigea's Shim-Ny T . Camil Somers St Job B #N/B 99,00 999,00 21,75

213 Crazy Runner's Showstealer R . Paulus Janitschek Meerhout B 22,38 99,00 22,38 22,57 18,810 22,50

50 Oochigea's Vibe R . Lambaerts-Pelgrims Geel B zt 99,00 999,00 22,79 15,300

PLI reu (1)    

140 Lovely Devil's Dario R . Annicq Camps Tessenderlo B #N/B 99,00 999,00 30,01

Ierse Wolfshond reu (1)    

196 Power & Elegance Essenza Lamborghini R . Nancy Matthys 0 B zt 99,00 999,00 0,00

280 M
Whippets Veteranen gemengd (2 + 3)

122 Jazzdieva's de Luxe Oyalélé T . Diana Vermylen Zoersel B 18,29 99,00 18,29 18,31 18,23

214 Oochigea's Positive Attitude T . Joel Bosny Engis B 0,00 99,00 0,00 18,32 18,34

56 Old Road's Ocean Drive R . Arnaud Dengis Awans B 18,51 99,00 18,51 19,43 18,78

3 Oochigea's Phantom R . Lambaerts E-Laeremans B Geel B 18,28 99,00 18,28 19,01 18,58

60 Barchabell's Predator R . Cindy Vermesen Averbode B 18,84 99,00 18,84 19,63

38 Vaya Con Dios Cooper R . Roubos-Sevens Neeroeteren B 18,53 99,00 18,53 19,34 18,54



BUITEN KAMPIOENSCHAP

350 m

Whippets reuen

Koers 6 Pl. Tijd

50 R 1 Shim-Ny . zt

Whippets reuen PLI

Koers 7 Pl. Tijd Koers 8 Pl. Tijd

50 R 1 Vibe . 2 22,92 R 1 Dario . zt

213 B 2 Showstealer . 1 22,38

Ierse Wolfshond reu

Koers 9 Pl. Tijd

196 R 1 Lamborghini . zt

280 m

Whippets Veteranen teven Whippets Veteranen reuen

Koers 10 Pl. Tijd Koers 11 Pl. Tijd

122 R 1 Oyalélé . 1 18,29 R 1 Cooper . 3 18,53

214 B 2 Positive Attitude . 2 B 2 Phantom . 1 18,28

W 3 W 3 Ocean Drive . 2 18,51

W 3 Z 4 Predator . 4 18,84

GROTE PRIJS VAN BELGIE  -  GRAND PRIX DE BELGIQUE

350 m

PLI reuen

Koers 12 Pl. Tijd

141 R 1 Amazing Aster . 1 29,18

B 2

139 W 3 Tolan . 2

WHIPPETS TEVEN

Gewichtsklasse 1 = kg -->  kg 

Koers 13 Pl. Tijd

103 R 1 Beautiful Girl . 1 21,89

144 B 2 Sweet Lady . 2 21,90

137 W 3 Sexy Punky . 3 22,22

Gewichtsklasse 2 =  kg -->  kg 

Koers 14 Pl. Tijd Koers 15 Pl. Tijd

104 R 1 Lady Million . 2 22,02 R 1 Talisha . 1 22,13

96 B 2 Symphony Queen . 3 22,05 B 2 Sakhee Linda . 3 23,30

112 W 3 Tinkelbel W 1 22,01 W 3 Evi . 2 23,14

Gewichtsklasse 3 =  kg -->  kg 

Koers 16 Pl. Tijd

90 R 1 Sierra de Luxe . 3 22,11

116 B 2 Ursula . 1 21,35

105 W 3 Shioban . 2 21,74

WHIPPETS REUEN

Gewichtsklasse 1 = 13,4 kg --> 15,60 kg 

Koers 17 Pl. Tijd Koers 18 Pl. Tijd

217 R 1 Black Bullet . 3 21,89 R 1 Roy Boy . 1 21,44

25 B 2 Stek . 2 21,61 B 2 Quiet Dog . 3 22,18

61 W 3 Tyfoon . 1 21,47 W 3 Sterling . 2 21,85

Koers 19 Pl. Tijd

Grote prijs van België / Grand prix de Belgique - 350 m / 480 m  -  09/07/2023  -  SERIE 1



26 R 1 Siroj . 1 21,98

16 B 2 Spokane River . 2 22,02

43 W 3 Slater . 3 22,46

Gewichtsklasse 2 =  16 kg --> 17,7 kg 

Koers 20 Pl. Tijd Koers 21 Pl. Tijd

19 R 1 Quality Top . 1 21,41 R 1 Thiago W 1 22,05

24 B 2 Rising Star W 2 21,96 B 2 Uncle-Maurits . 2 22,35

6 W 3 Nino Lindo . 3 22,15 W 3 Brindl . 3 22,36

31 Z 4 Raise your voice . 4 23,21

Gewichtsklasse 3 =   >19,62 kg 

Koers 22 Pl. Tijd Koers 23 Pl. Tijd

23 R 1 Big Future . 1 22,13 R 1 Tarrasbomba . 1 21,60

51 B 2 Eado . 2 22,45 B 2 Uggo . 2 22,22

W 3 W 3 Toby . 3 22,57

GROTE PRIJS VAN BELGIE  -  GRAND PRIX DE BELGIQUE

480 m

Sloughi reu Afghaan reu

Koers 1 Pl. Tijd Koers 2 Pl. Tijd

192 R 1 Labeeb . 1 33,74 R 1 Azzaro . zt

Barzois teven Salukis reuen

Koers 3 Pl. Tijd Koers 4 Pl. Tijd

169 R 1 Farlap . 1 35,49 R 1 Regor . 1 32,13

177 B 2 Ersel . 2 B 2 Othello . 2

167 W 3 Jolanda . 3 W 3

Greyhound teef

Koers 5 Pl. Tijd

203 R 1 Best Grey Dorothy . 1 zt



GROTE PRIJS VAN BELGIE  -  GRAND PRIX DE BELGIQUE

480 m

Koers 24 Sloughi reu Pl. Tijd

192 R 1 . Labeeb El Achir de la Berondiere Marleen Lannoy Dendermonde B 1 33,74

Koers 25 Afghaan reu Pl. Tijd

151 R 1 . Azzaro Shan Sarrasanis Leloup-Lemince Grandhan B 1 36,32

Koers 26 Barzois teven Pl. Tijd

169 R 1 . Apriory Luxury Farlap Michel Fortemps Crawhez B 1 35,55

177 B 2 . Drug Serebryannyik Ersel Michel Fortemps Crawhez B

167 W 3 . Jolanda von St Petersburg Michel Fortemps Clermont B

Koers 27 Salukis reuen Pl. Tijd

186 R 1 . Regor Y-Shirvan Bammens-Wydryck Zonhoven B 1 32,73

181 B 2 . Othello Khandahare Min Al Kairos Leloup-Lemince Grandhan B 2

Koers 28 Greyhound teef Pl. Tijd

203 R 1 . Best Grey Dorothy Joel Bosny Engis B 1 28,84

350 m

Koers 29 PLI reuen Pl. Tijd

141 R 1 . Amazing Aster of Nimble Feet Annicq Camps Tessenderlo B 1 29,52

139 B 2 . Greytoday Tolan Annicq Camps Tessenderlo B 2

WHIPPETS TEVEN

Gewichtsklasse 1 =   <  11,50 kg

Koers 30 A-finale Pl. Tijd

103 R 1 . Beautiful Girl Grace Dog Kathy Jamart Seraing B 2

144 B 2 . Sweet Lady of Gasbyfirst Hoornaert - Vanspauwen Wanze B 1 21,98

137 W 3 . Old Road's Sexy Punky Carole Valvekens Grace Hollogne B 3

Gewichtsklasse 2 =  11,60 kg --> 15 kg 

Koers 31 A-finale Pl. Tijd

112 R 1 W Vaya Con Dios Tinkelbel Nathalie Sevens Overpelt B 4 23,13

104 B 2 . Madaki's Lady Million Henriette Kaulen St Georges/Meuse B 3 23,03

96 W 3 . Symphony Queen Victor Gorzalski Grace-Hollogne B 1 22,74

134 Z 4 . Venatorious Talisha Eric Sempels Velm B 2 22,88

100 G 5 . Vaya Con Dios Evi Roubos/Sevens Neeroeteren B 6 24,30

124 ZW 6 . Sakhee Linda des Fleurs de Vence Jean Luc Bosny Engis B 5 23,45

Gewichtsklasse 3 =   > 15,5 kg 

Koers 32 A-finale Pl. Tijd

116 R 1 . Ursula Queen Victor Gorzalski Grace Hollogne B 2 22,46

105 B 2 . Oochigeas Siobhan Camil Somers St Job B 1 22,42

90 W 3 . Jazzdieva's de Luxe Sierra de Luxe Diana Vermylen Zoersel B 3 22,53

WHIPPETS REUEN

Gewichtsklasse 1 = 13,4 kg --> 15,60 kg 

Koers 33 B-finale Pl. Tijd

16 R 1 . Spokane River Jean Luc Bosny Engis B 1 21,34

21 B 2 . Quiet Dog of Gasbyfirst Silvia Collins Bierset B 2 21,89

43 W 3 . Slater Jean Luc Bosny Engis B 3 21,87

Koers 34 A-finale Pl. Tijd

14 R 1 . Old Road's Roy Boy runs for Liver GraftKolsteeg-De Prins Noorderwijk B 3 22,75

61 B 2 . Oochigea's Tyfoon Rikus Wouters Langdorp B 4 22,78

25 W 3 . Stek van 't Nieuwe Woud Luc D'Hollander Stekene B 1 22,21

54 Z 4 . Barchabell's Sterling Jaak Vermeulen Outer B 5 23,09

217 G 5 . Black Bullet Jennifer Ceulemans Westerlo B 2 22,73

26 ZW 6 . Siroj van 't Nieuwe Woud Luc D'Hollander Stekene B 6 zt

Gewichtsklasse 2 =  16 kg --> 17,7 kg 

Koers 35 B-finale Pl. Tijd

31 R 1 . Raise your voice de Wervelwind Mary Roubos Neeroeteren B

Koers 36 A-finale Pl. Tijd

19 R 1 . Quality Top Bosny Joël Engis B 1 21,80

24 B 2 W Oochigea's Rising Star Lambaerts-Pelgrims Geel B 2 22,07

58 W 3 W Vai Avanti Thiago Jamie & Sayana Samijn Moerbeke B 6 23,21

6 Z 4 . Nino Lindo Lionel Halleux Haccourt B 4 22,47

34 G 5 . Uncle-Maurits Euro Lady's Anne Derks Meise B 3 22,39

109 ZW 6 . Oochigeas Unusual Brindl Carine Sermeus Lille B 5 22,65

Gewichtsklasse 3 =   >19,62 kg 

Koers 37 A-finale Pl. Tijd

66 R 1 . Tarrasbomba d'amours d'Achka Bruno Dejaegher Grembergen B 2 22,37

23 B 2 . Incredible Big Future Edithe Van Roosemaalen-De Jonge 0 B 1 22,27

48 W 3 . Uggo Van 't Nieuwe Woud Dullaert-Van Wiele Nieuwkerken B 3 22,99

51 Z 4 . Vaya Con Dios Eado Mary Roubos Neeroeteren B 4 23,23

41 G 5 . Vaya Con Dios Toby Mary Roubos Neeroeteren B

BUITEN KAMPIOENSCHAP

350 m

Koers 38 Whippets teven Pl. Tijd

102 R 1 . Oochigea's Shim-Ny Camil Somers St Job B 1 21,75

Koers 39 Whippets reuen Pl. Tijd

213 R 1 . Crazy Runner's Showstealer Paulus Janitschek Meerhout B 1 22,57

50 B 2 . Oochigea's Vibe Lambaerts-Pelgrims Geel B 2 22,79

Koers 40 PLI reu Pl. Tijd

140 R 1 . Lovely Devil's Dario Annicq Camps Tessenderlo B 1 30,01

Koers 41 Ierse Wolfhond reu Pl. Tijd

196 R 1 . Power & Elegance Essenza LamborghiniNancy Matthys 0 B

280 m

Koers 42 Whippets Veteranen teven Pl. Tijd

122 R 1 . Jazzdieva's de Luxe Oyalélé Diana Vermylen Zoersel B 1 18,31

214 B 2 . Oochigea's Positive Attitude Joel Bosny Engis B 2 18,32

Koers 43 Whippets Veteranen reuen Pl. Tijd

3 R 1 . Oochigea's Phantom Lambaerts E-Laeremans BGeel B 1 19,01

56 B 2 . Old Road's Ocean Drive Arnaud Dengis Awans B 3 19,43

38 W 3 . Vaya Con Dios Cooper Roubos-Sevens Neeroeteren B 2 19,34

60 Z 4 . Barchabell's Predator Cindy Vermesen Averbode B 4 19,63
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